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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 5 egyesület)

oldal 1/1

név létszám

BÉKESSY DEBRECEN 1
DVE 1
PETŐ SPORT EGYESÜLET 2
TÖREKVÉS SE 2
ZVE 3
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN
2 2 GERGELY István DVE
3 3 BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE
4 4 LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE
5 5 FORGÁCS Péter ZVE
6 6 CZIMMERMANN József ZVE
7 7 HODOR Levente ZVE
8 8 SOÓS Bence PETŐ SPORT EGYESÜLET

9 9 GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EGYESÜLET
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE  V  2  V 0.667 4 12 2
SOÓS Bence PETŐ SPORT EGYESÜLET  0  0  0 0.000 -15 0 4
GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V 1.000 12 15 1
FORGÁCS Péter ZVE  3  V  1 0.333 -1 9 3

Csoport szám 2    14:00    Pást 5&6
GY/M ind. AT RG

BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE  V  V  4  V 0.750 7 19 2
HODOR Levente ZVE  2  V  3  3 0.250 -6 13 4
CZIMMERMANN József ZVE  4  4  3  4 0.000 -5 15 5
GERGELY István DVE  V  V  V  V 1.000 6 20 1
GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EGYESÜLET  1  V  V  4 0.500 -2 15 3
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN 1.000 12 15 továbbjutó
2 GERGELY István DVE 1.000 6 20 továbbjutó
3 BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE 0.750 7 19 továbbjutó
4 LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE 0.667 4 12 továbbjutó
5 GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EGYESÜLET 0.500 -2 15 továbbjutó
6 FORGÁCS Péter ZVE 0.333 -1 9 továbbjutó
7 HODOR Levente ZVE 0.250 -6 13 továbbjutó
8 CZIMMERMANN József ZVE 0.000 -5 15 továbbjutó
9 SOÓS Bence PETŐ SPORT EGYESÜLET 0.000 -15 0 továbbjutó
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr oldal 1/1

1 GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of 16

16 ---------

9 SOÓS Bence PETŐ SPORT EGYESÜL

8 CZIMMERMANN József ZVE 15/4

5 GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EGYESÜL

12 ---------

13 ---------

4 LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE

3 BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE

14 ---------

11 ---------

6 FORGÁCS Péter ZVE

7 HODOR Levente ZVE

10 ---------

15 ---------

2 GERGELY István DVE

GÖTTLINGER Dániel

Tableau of 8

CZIMMERMANN József
15/2

GYŐRFFY Títusz

LÁSZLÓ Bence
15/11

BÖHM Sándor Bendegúz

FORGÁCS Péter
15/10

HODOR Levente

GERGELY István
15/5

GÖTTLINGER Dániel

Elődöntő

LÁSZLÓ Bence

15/9

BÖHM Sándor Bendegúz

GERGELY István

15/8

GÖTTLINGER Dániel

Döntő

GERGELY István

9/8

GÖTTL
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr oldal 1/1

1 GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBR

Tableau of 8

8 CZIMMERMANN József ZVE 15/2

5 GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EG

4 LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE 15/11

3 BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE

6 FORGÁCS Péter ZVE 15/10

7 HODOR Levente ZVE

2 GERGELY István DVE 15/5

GÖTTLINGER Dániel

Elődöntő

LÁSZLÓ Bence
15/9

BÖHM Sándor Bendegúz

GERGELY István
15/8

GÖTTLINGER Dániel

Döntő

GERGELY István

9/8

GÖTTLINGER Dániel
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Kerekesszékes Magyar Bajnokság - Felnőtt Férfi Párbajtőr

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GÖTTLINGER Dániel BÉKESSY DEBRECEN
2 GERGELY István DVE
3 BÖHM Sándor Bendegúz TÖREKVÉS SE
3 LÁSZLÓ Bence TÖREKVÉS SE
5 GYŐRFFY Títusz PETŐ SPORT EGYESÜLET
6 FORGÁCS Péter ZVE
7 HODOR Levente ZVE
8 CZIMMERMANN József ZVE
9 SOÓS Bence PETŐ SPORT EGYESÜLET
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